
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

06.03.2019                  м. Запоріжжя                                  № 116 
 
 
Про затвердження Положення 
про сектор контролю апарату 
Запорізької обласної державної   
адміністрації 

 

 
 
 
 Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
постановами Кабінету Міністрів України від 11.12.1999 № 2263 «Про 
затвердження Типового регламенту місцевої державної адміністрації», від 
21.08.2000 № 1290 «Про затвердження Типового положення про структурний 
підрозділ з контролю апарату місцевої державної адміністрації», з метою 
вдосконалення функцій контролю за станом виконання актів чинного 
законодавства, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

 затвердити Положення про сектор контролю апарату Запорізької 
обласної державної адміністрації (додається). 

 
 
 
Голова                                                                                           К. БРИЛЬ 
 
 
 


